
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019 poz.506 z późn.zm.)  
art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2019r  poz.869 z późn.zm. ) 
Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje : 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem  o kwotę 713 524,77zł; 

2) Plan dochodów budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 35 901 161,77zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 35 890 161,77zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 11 000,00zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisła na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 713 775,77zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą o       251,00zł 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 37 964 130,47zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 34 320 385,68zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 3 643 744,79zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2020. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 579 197,77

0,00 579 197,77

750 0,00 7 777,00

0,00 7 777,00

852 0,00 33 500,00

0,00 33 500,00

855 0,00 93 050,00

0,00 32 050,00

0,00 61 000,00

razem: 0,00 713 524,77

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 713 524,77

0,00 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 586 197,77

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 579 197,77

Administracja publiczna 55 096,00 62 873,00

Pomoc społeczna 224 594,00 258 094,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

55 096,00 62 873,00

Rodzina 10 459 150,00 10 552 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

219 474,00 252 974,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 111 150,00 3 143 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 317 000,00 7 378 000,00

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 35 176 637,00 35 890 161,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 37/2020

Ogółem: 35 187 637,00 35 901 161,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 11 000,00

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

102 220,00 37 220,00 37 220,00 0,00 37 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 197,77 579 197,77 579 197,77 10 329,12 568 868,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 417,77 616 417,77 616 417,77 10 329,12 606 088,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 197,77 579 197,77 579 197,77 10 329,12 568 868,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 197,77 589 197,77 589 197,77 10 329,12 578 868,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 614 290,00 3 614 290,00 3 447 890,00 2 652 089,00 795 801,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 777,00 7 777,00 7 777,00 7 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 067,00 3 622 067,00 3 455 667,00 2 659 866,00 795 801,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 096,00 55 096,00 55 096,00 55 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 777,00 7 777,00 7 777,00 7 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 873,00 62 873,00 62 873,00 62 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 378,00 848 378,00 596 304,00 447 504,00 148 800,00 0,00 252 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 878,00 881 878,00 597 304,00 447 504,00 149 800,00 0,00 284 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570 096,00 10 570 096,00 411 173,00 277 542,00 133 631,00 0,00 10 158 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 301,00 93 301,00 1 747,00 0,00 1 747,00 0,00 91 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 663 146,00 10 663 146,00 412 669,00 277 291,00 135 378,00 0,00 10 250 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 330 000,00 7 330 000,00 71 071,00 53 271,00 17 800,00 0,00 7 258 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 514,00 0,00 514,00 0,00 60 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 391 000,00 7 391 000,00 71 585,00 53 271,00 18 314,00 0,00 7 319 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 000,00 2 816 000,00 187 606,00 154 225,00 33 381,00 0,00 2 628 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 932,00 0,00 932,00 0,00 31 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 000,00 2 848 000,00 188 538,00 154 225,00 34 313,00 0,00 2 659 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 37/2020

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 946,00 346 946,00 75 346,00 70 046,00 5 300,00 0,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 946,00 346 946,00 75 346,00 69 795,00 5 551,00 0,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 250 605,70 33 606 860,91 21 580 348,03 14 212 425,25 7 367 922,78 884 955,88 11 126 557,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 775,77 713 775,77 589 721,77 18 106,12 571 615,65 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 964 130,47 34 320 385,68 22 169 818,80 14 230 280,37 7 939 538,43 884 955,88 11 250 611,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 443 097,44 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 443 097,44 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 197,77 579 197,77 579 197,77 0,00

01095 Pozostała działalność 579 197,77 579 197,77 579 197,77 0,00

Sprawy związane ze zwrotem akcyzy dla rolników 579 197,77 579 197,77 579 197,77 0,00

750 Administracja publiczna 62 873,00 62 873,00 62 873,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 873,00 62 873,00 62 873,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
62 873,00 62 873,00 62 873,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 054,00 12 054,00 12 054,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 487,00 10 487,00 10 487,00 0,00

Sprawy związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

10 487,00 10 487,00 10 487,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

Świadczenie usług dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi
5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

855 Rodzina 10 521 200,00 10 521 200,00 10 521 200,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 378 000,00 7 378 000,00 7 378 000,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 7 378 000,00 7 378 000,00 7 378 000,00 0,00

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 37/2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

2 835 000,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
2 835 000,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 200,00 0,00

Koszty zwiazane z wydaniem Karty Dużej Rodziny 200,00 200,00 200,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00

Sprawy związane z programem "Dobry Start" 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osob pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

11 180 444,77 11 180 444,77 11 180 444,77 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Ogółem

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Ø Dz 010 R 01095 – wprowadza się plan w kwocie 579 197,77zł z przeznaczeniem na zwrot

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w

sprawie jego zwrotu zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu WojewódzkiegoWF-

I.3111.1.18.2020

Ø Dz 750 R 75011 – zwiększa się plan o kwotę 7 777,00zł z przeznaczeniem na realizację

zadań o których mowa w ustawie prawo o aktach stanu cywilnego, ustawie o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w WarszawieWF-I.3111.24.10.2020

Ø Dz 852 R 85213 – zwiększa się plan o kwotę 1 000,00zł z przeznaczeniem na składki na

ubezpieczenie społeczne za niektóre osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w WarszawieWF-

I.3111.24.10.2020

Ø Dz 852 R 85214 – zwiększa się plan o kwotę 4 500,00zł z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków okresowych z pomocy społecznej zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w WarszawieWF-I.3111.24.10.2020

Ø Dz 852 R 85216 – zwiększa się plan o kwotę 28 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków stałych z pomocy społecznej zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w WarszawieWF-I.3111.24.10.2020

Ø Dz 855 R 85501- zwiększa się plan o kwotę 61 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę

świadczeń wychowawczych oraz koszty obsługi świadczeń zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w WarszawieWF-I.3111.24.10.2020

Ø Dz 855 R 85502 – zwiększa się plan o kwotę 32 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę

świadczeń rodzinnych i koszty obsługi świadczeń zgodnie z pismem Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w WarszawieWF-I.3111.24.10.2020

Ø Dz 855 R 85503 – zwiększa się plan o kwotę 50,00zł z przeznaczeniem na zadania

związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w WarszawieWF-I.3111.20.3.2020

Zmian po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Ø Dz 855 R 85504 – zmniejsza się plan wydatków o 251,00 zł na wynagrodzenia osobowe

pracowników, natomiast zwiększa się plan wydatków o 251,00zł na odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych

Dochody 35 901 161,77 + Przychody 2 242 968,70 = 38 144 130,47zł

Wydatki 37 964 130,47 + Rozchody 180 000,00 = 38 144 130,47zł

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 1



Id: B0611718-C9C8-4BDC-BA01-E8BF3C621A5B. Podpisany Strona 2




